
Pos.  

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 

St.Nr.  

15 
26 
24 

666 
75 
77 

122 
211 
97 
82 

128 
71 

131 
72 
67 

741 
27 
63 

323 
65 
25 
68 
61 
22 

203 
257 
89 
95 
12 
30 

256 

Name  

Christof Bartsch 
Rocco Tenzler 
Jörg Gregor 
Paul Wijgaerts 
Jochen Schulz 
Frank Hauser 
Lutz Hölig 
Welf Ernst 
Axel Simon 
Klaus Hämmelmann 
Carsten Schwolen 
Bernd Kerwel 
Christian Vollmann 
Matthias Stiem 
Jörg Lehmann 
Stefan Menz 
Michael Reichert 
Daniel Hopp 
Thomas Hankel 
Rüdiger Putz 
Jörg Lesmeister 
Matthias Seidler 
Ulrich Eckart 
Andy Stechhahn 
Danny Lennartz 
Heinrich Hechler 
Daniel Grießmayer 
Karsten Jessen 
Manuel Simon 
Peter Kriegenhofer 
Michael Raffke 

Nat.  

DEU 
DEU 
DEU 
BEL 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 
DEU 

Bewerber  

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 

Motorsportclub Kirchheim unter Teck im ADAC 
ADAC Hessen-Thüringen e.V. 

PePa-Bikes Racing 

ADAC Niedersachsen/ Sachsen-Anhalt e.V. 

Fahrzeug  

Husqvarna 
Suzuki 
Yamaha 
TM 
KTM 
Honda 
HPS 
Kawasaki 
TM 
Husqvarna 
TM 
KTM 
TM 
Honda 
KTM 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Suzuki 
TM 
Husqvarna 
Husaberg 
Husqvarna 
TM 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Honda 
Yamaha 
TM 

Modell  

FS 450 
RMZ450 
YZ 450F 
450 SMX Factory 
SMR 450 
CRF 450 R 
Ktm 450 
Kx450F 
530 smx 
FS450 
SMK 
SMR 450 
SMX450 
RME450R 
450 SMR 
300 
FS450 
FS 450 
sxf450 
RMZ 450 
SMK 450 

FE501 
Husqarna 
SMX 450 
FS450 
FS450 
FS 450 
CRF 450 R 
YZF450 
450 SMX 

Reifen  

Michelin 
Metzeler 

Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Michelin 
Metzeler 
Metzeler 
Metzeler 

Michelin 

Michelin 
Metzeler 

Michelin 

Michelin 
Michelin 

Michelin 

FMN  

DMSB 
DMSB 
DMSB 
FMB 

DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 
DMSB 

Klasse  

Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 
Ü40 

Gesamtzeit  

16:55.127 
17:00.018 
17:01.839 
17:02.155 
17:13.100 
17:18.858 
17:19.053 
17:21.350 
17:26.604 
17:28.260 
17:37.320 
17:40.843 
17:45.207 
17:45.568 
17:46.049 
18:12.863 
18:26.018 
18:28.253 
18:28.941 
18:29.402 
18:31.020 
16:55.579 
17:00.383 
17:09.014 
17:14.173 
17:16.246 
17:18.587 
18:15.236 
5:18.514 
2:04.929 

Rd.  

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
3 
1 

Diff.  

4.891 
6.712 
7.028 
17.973 
23.731 
23.926 
26.223 
31.477 
33.133 
42.193 
45.716 
50.080 
50.441 
50.922 

1:17.736 
1:30.891 
1:33.126 
1:33.814 
1:34.275 
1:35.893 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
7 Runden 
9 Runden 

Abstand  

4.891 
1.821 
0.316 

10.945 
5.758 
0.195 
2.297 
5.254 
1.656 
9.060 
3.523 
4.364 
0.361 
0.481 

26.814 
13.155 
2.235 
0.688 
0.461 
1.618 

1 Runde 
4.804 
8.631 
5.159 
2.073 
2.341 

56.649 
6 Runden 
2 Runden 

Beste Zeit.  

1:40.231 
1:40.867 
1:41.301 
1:40.474 
1:41.706 
1:42.899 
1:41.840 
1:41.053 
1:42.051 
1:42.266 
1:43.351 
1:42.724 
1:44.437 
1:44.366 
1:43.923 
1:46.060 
1:43.089 
1:48.953 
1:48.255 
1:47.900 
1:46.797 
1:47.121 
1:47.346 
1:50.610 
1:50.755 
1:51.030 
1:51.398 
1:57.426 
1:43.688 
2:02.399 

in Rd.  

4 
10 
8 
5 
9 
9 
9 
5 
9 
7 
9 
8 

10 
9 

10 
4 
6 

10 
7 
7 
6 
8 
8 
7 
3 
8 
3 
8 
2 
1 
0 

Nach Runden sortiert
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Rennleiter: K.U.Reuter / DEU 

ZK / Auswertung: D.Spahr / DEU 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Herr der Zeiten 

Int. ADAC SuperMoto Schaafheim 
UE40 

1.Lauf RACE 

Rennen (12:00 und 2 Runden) started at 17:09:00 

Odenwaldring  1,458 km 

28.05.2022 17:00 


